
Challenge Protwin
Classement Course Cumulé
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Rang Num Pilote Cat. Moto Trs Tps C1.1 Trs Tps C1.2 Tours Temps Ecart Moyenne

1 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 6 7:58.997 8 10:34.578 14 18:33.575 114.054
2 81 MICHAUD Julien HR Ducati Street V4 6 7:58.786 8 10:35.545 14 18:34.331 0.756 113.976
3 123 BUGAUD Kevin V4 Aprilia RSV4 6 8:00.897 8 10:34.927 14 18:35.824 2.249 113.824
4 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S 6 8:01.526 8 10:34.809 14 18:36.335 2.760 113.772
5 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia RSV4 6 8:02.020 8 10:35.861 14 18:37.881 4.306 113.614
6 21 FERET Florian V4 Aprilia RSV4 6 8:05.830 8 10:36.683 14 18:42.513 8.938 113.146
7 9 PAVOT Claude Twin KTM RC8 R 6 8:06.181 8 10:36.506 14 18:42.687 9.112 113.128
8 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 6 8:02.921 8 10:40.798 14 18:43.719 10.144 113.024
9 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia RSV4 6 8:06.604 8 10:41.106 14 18:47.710 14.135 112.624
10 127 FITTE Clément Twin Aprilia RS 660 6 8:09.319 8 10:45.043 14 18:54.362 20.787 111.964
11 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C 6 8:15.268 8 10:51.027 14 19:06.295 32.720 110.798
12 71 SAUSSARD Karl HR Ducati Street V4 6 8:26.033 8 10:42.891 14 19:08.924 35.349 110.545
13 314 PERTET Romain V4 Aprilia RSV4 6 8:10.906 8 11:01.134 14 19:12.040 38.465 110.246
14 3 PIERRAT Jean-Baptiste V4 Aprilia RSV4 6 8:22.901 8 10:54.551 14 19:17.452 43.877 109.730
15 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1199 R 6 8:23.430 8 11:01.469 14 19:24.899 51.324 109.029
16 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 6 8:22.858 8 11:02.717 14 19:25.575 52.000 108.965
17 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 6 8:25.617 8 11:01.940 14 19:27.557 53.982 108.780
18 41 DELLA PUPPA  Victor V4 Ducati V4 6 8:29.494 8 11:00.932 14 19:30.426 56.851 108.514
19 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 6 8:31.341 8 11:16.173 14 19:47.514 1:13.939 106.952
20 111 DABIN Yohan Twin Ducati 998 6 8:37.652 8 11:13.113 14 19:50.765 1:17.190 106.660
21 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 6 8:36.424 8 11:16.822 14 19:53.246 1:19.671 106.439
22 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Superduke 6 8:38.739 8 11:17.795 14 19:56.534 1:22.959 106.146
23 38 ANTUNES Eric Twin KTM RC8R 6 8:39.243 8 11:18.579 14 19:57.822 1:24.247 106.032
24 33 LATTUADA José Twin Ducati 1199 R 6 8:39.843 8 11:20.993 14 20:00.836 1:27.261 105.766
25 976 GODEFROY Nicolas Twin Kremer GP2 6 8:41.027 8 11:20.749 14 20:01.776 1:28.201 105.683
26 42 RAY Anthony HR Aprilia Tuono V4 6 8:40.159 8 11:29.087 14 20:09.246 1:35.671 105.030
27 78 BROCARD Pascal Triumph 675 5 8:03.450 7 10:53.965 12 18:57.415 2 Tr 95.711
28 159 BONDUELLE Nicolas Twin Honda VTR SP1 6 8:19.364 3 4:10.604 9 12:29.968 5 Tr 108.868
29 14 VAN DER MEIJDEN Simon V4 Aprilia RSV4 6 8:20.480 3 4:10.350 9 12:30.830 5 Tr 108.743
30 62 SCHERER Serge V4 Aprilia RSV4 6 8:06.954 3 4:24.892 9 12:31.846 5 Tr 108.596
31 11 CANEPARO Alain HR Ducati Street V2 2 3:34.866 6 8:43.856 8 12:18.722 6 Tr 98.245

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



Challenge Protwin
Course 1

Classement de la course
Longeur de la piste: 2520m - Heure de départ: 8:42
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Rang Num Pilote Cat. Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse Péna

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

1 81 MICHAUD Julien HR Ducati Street V4 6 7:58.786 113.687 1:18.722 3 115.240
2 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 6 7:58.997 0.211 113.637 1:18.262 5 115.918
3 123 BUGAUD Kevin V4 Aprilia RSV4 6 8:00.897 2.111 113.188 1:18.876 4 115.015
4 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S 6 8:01.526 2.740 113.040 1:18.897 5 114.985
5 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia RSV4 6 8:02.020 3.234 112.924 1:18.748 6 115.202
6 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 6 8:02.921 4.135 112.714 1:19.149 6 114.619
7 21 FERET Florian V4 Aprilia RSV4 6 8:05.830 7.044 112.039 1:19.131 6 114.645
8 9 PAVOT Claude Twin KTM RC8 R 6 8:06.181 7.395 111.958 1:18.946 5 114.913
9 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia RSV4 6 8:06.604 7.818 111.860 1:19.307 6 114.390

10 62 SCHERER Serge V4 Aprilia RSV4 6 8:06.954 8.168 111.780 1:19.114 6 114.669
11 127 FITTE Clément Twin Aprilia RS 660 6 8:09.319 10.533 111.240 1:19.691 5 113.839
12 314 PERTET Romain V4 Aprilia RSV4 6 8:10.906 12.120 110.880 1:20.375 6 112.870
13 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C 6 8:15.268 16.482 109.904 1:20.155 6 113.180
14 159 BONDUELLE Nicolas Twin Honda VTR SP1 6 8:19.364 20.578 109.002 1:20.639 5 112.501
15 14 VAN DER MEIJDEN Simon V4 Aprilia RSV4 6 8:20.480 21.694 108.759 1:22.008 5 110.623
16 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 6 8:22.858 24.072 108.245 1:21.757 4 110.962
17 3 PIERRAT Jean-Baptiste V4 Aprilia RSV4 6 8:22.901 24.115 108.236 1:20.766 3 112.324
18 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1199 R 6 8:23.430 24.644 108.122 1:21.516 4 111.291
19 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 6 8:25.617 26.831 107.654 1:21.653 6 111.104
20 71 SAUSSARD Karl HR Ducati Street V4 6 8:26.033 27.247 107.566 1:19.330 5 114.357 10.000
21 41 DELLA PUPPA  Victor V4 Ducati V4 6 8:29.494 30.708 106.835 1:22.187 3 110.382
22 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 6 8:31.341 32.555 106.449 1:22.892 3 109.443
23 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 6 8:36.424 37.638 105.401 1:24.275 5 107.647
24 111 DABIN Yohan Twin Ducati 998 6 8:37.652 38.866 105.151 1:22.486 4 109.982 10.000
25 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Superduke 6 8:38.739 39.953 104.931 1:23.911 6 108.114
26 38 ANTUNES Eric Twin KTM RC8R 6 8:39.243 40.457 104.829 1:24.148 6 107.810
27 33 LATTUADA José Twin Ducati 1199 R 6 8:39.843 41.057 104.708 1:24.151 5 107.806
28 42 RAY Anthony HR Aprilia Tuono V4 6 8:40.159 41.373 104.644 1:23.907 6 108.119
29 976 GODEFROY Nicolas Twin Kremer GP2 6 8:41.027 42.241 104.470 1:23.949 5 108.065
30 78 BROCARD Pascal Triumph 675 5 8:03.450 1 Tr 93.825 1:34.762 5 95.734
31 145 DE CONTI Anthony V4 Aprilia RSV4 4 5:38.962 2 Tr 107.056 1:21.526 3 111.277
32 65 DETROIT Maxime HR Triumph 955 I 2 3:09.728 4 Tr 95.631 1:25.066 2 106.646 10.000
33 11 CANEPARO Alain HR Ducati Street V2 2 3:34.866 4 Tr 84.443 1:37.213 1 93.320

Exigence: 75% du nombre de tours (4 Tours)

Non-Partants
17 BERNARD Hervé Twin Ducati 959
189 MONDOLONI Jean-Jacques V4 Aprilia RSV4

Meilleur tour: No 74  DUPERIER Maxime  1:18.262  115.918 Km/h

10" de pénalité aux N° 71 - 111 - 76  pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



Challenge Protwin
Course 1 2ème partie

Classement de la course
Longeur de la piste: 2520m - Heure de départ: 9:07 - Heure d'arrivée: 9:18
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Rang Num Pilote Cat. Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse Péna

1 74 DUPERIER Maxime V4 Ducati V4 8 10:34.578 114.368 1:18.446 4 115.646
2 27 ALBAS Frédéric V4 Ducati V4 S 8 10:34.809 0.231 114.327 1:18.174 8 116.048
3 123 BUGAUD Kevin V4 Aprilia RSV4 8 10:34.927 0.349 114.306 1:18.199 8 116.011
4 81 MICHAUD Julien HR Ducati Street V4 8 10:35.545 0.967 114.194 1:18.067 8 116.207
5 24 LACROIX Nicolas V4 Aprilia RSV4 8 10:35.861 1.283 114.138 1:17.715 8 116.734
6 9 PAVOT Claude Twin KTM RC8 R 8 10:36.506 1.928 114.022 1:18.446 8 115.646
7 21 FERET Florian V4 Aprilia RSV4 8 10:36.683 2.105 113.990 1:17.830 6 116.561
8 22 PINTO FERNANDES Bruno V4 Ducati V4 8 10:40.798 6.220 113.258 1:18.769 6 115.172
9 37 BOUTIN Christophe V4 Aprilia RSV4 8 10:41.106 6.528 113.204 1:19.052 8 114.759

10 71 SAUSSARD Karl HR Ducati Street V4 8 10:42.891 8.313 112.890 1:18.640 4 115.361
11 127 FITTE Clément Twin Aprilia RS 660 8 10:45.043 10.465 112.513 1:19.459 4 114.172
12 126 ROBERT Thierry Twin KTM RC8 C 8 10:51.027 16.449 111.479 1:19.274 5 114.438
13 3 PIERRAT Jean-Baptiste V4 Aprilia RSV4 8 10:54.551 19.973 110.879 1:20.197 3 113.121
14 41 DELLA PUPPA  Victor V4 Ducati V4 8 11:00.932 26.354 109.808 1:20.772 3 112.316
15 314 PERTET Romain V4 Aprilia RSV4 8 11:01.134 26.556 109.775 1:20.399 3 112.837
16 19 MAISTO Louis-Luc Twin Ducati 1199 R 8 11:01.469 26.891 109.719 1:20.302 4 112.973
17 59 GEALAGEAS Bruno V4 Ducati V4 8 11:01.940 27.362 109.641 1:21.073 4 111.899
18 228 VISCOGLIOSI Rémi Twin Ducati 899 8 11:02.717 28.139 109.512 1:21.074 8 111.897
19 111 DABIN Yohan Twin Ducati 998 8 11:13.113 38.535 107.821 1:21.255 5 111.648 10.000
20 7 DOMINGUES Mickael V4 Ducati V4 8 11:16.173 41.595 107.333 1:22.377 8 110.127
21 181 LABAT Jérôme V4 Ducati V4 8 11:16.822 42.244 107.230 1:23.177 8 109.068
22 122 LEJEUNE Alexandre HR KTM Superduke 8 11:17.795 43.217 107.076 1:23.185 2 109.058
23 38 ANTUNES Eric Twin KTM RC8R 8 11:18.579 44.001 106.952 1:22.609 8 109.818
24 976 GODEFROY Nicolas Twin Kremer GP2 8 11:20.749 46.171 106.611 1:22.321 6 110.202
25 33 LATTUADA José Twin Ducati 1199 R 8 11:20.993 46.415 106.573 1:23.412 7 108.761
26 78 BROCARD Pascal Triumph 675 7 10:53.965 1 Tr 97.106 1:31.229 5 99.442

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

27 42 RAY Anthony HR Aprilia Tuono V4 8 11:29.087 54.509 105.321 1:22.870 8 109.472 10.000
28 11 CANEPARO Alain HR Ducati Street V2 6 8:43.856 2 Tr 103.906 1:24.906 3 106.847
29 14 VAN DER MEIJDEN Simon V4 Aprilia RSV4 3 4:10.350 5 Tr 108.711 1:21.234 3 111.677
30 159 BONDUELLE Nicolas Twin Honda VTR SP1 3 4:10.604 5 Tr 108.601 1:20.777 3 112.309
31 62 SCHERER Serge V4 Aprilia RSV4 3 4:24.892 5 Tr 102.743 1:21.220 2 111.696

Exigence: 75% du nombre de tours (6 Tours)

Meilleur tour: No 24  LACROIX Nicolas  1:17.715  116.734 Km/h

10" de pénalité aux N°42 &  111  pour départ anticipé

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


